



**Revisionscentret
Aabenraa & Padborg**

Godkendt revisionsaktieselskab

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Jysk Seafood ApS

**Mommarkvej 23A
6400 Sønderborg**

CVR-nr. 40 54 82 89

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. september 2024

Sawika Jensen
dirigent

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

Møllegade 2B st
6330 Padborg
T 7467 1515
E padborg@revisor.dk
W www.revisor.dk

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Seafood ApS
Mommarmarkvej 23A
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 40 54 82 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Sønderborg

Direktion

Sawika Jensen

Revisor

Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab
Haderslevvej 6
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af fisk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 589.983, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 805.004.

Resultatet for 2023 anses af ledelsen ikke som tilfredsstillende. Årets underskud kan henføres til manglende salg som følge af at konkurrent har valgt at indgå forretninger uden fortjeneste, herved er salget i Jysk Seafood ApS faldet i forhold til tidligere år.

Årets underskud har medført, at selskabet har en stram likviditet og en stram likviditetsstyring. Det er således en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabets leverandører har en forståelse for selskabets situation. Selskabet er i løbende dialog med kreditorer og finansieringskilder i øvrigt. Det er ledelsens forventning, at der er det nødvendige likviditetsberedskab fremadrettet til at kunne fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-65.712	1.359.036
Personaleomkostninger	2	-519.686	-409.440
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-57.625	-16.955
Resultat før finansielle poster		-643.023	932.641
Finansielle indtægter	3	35.938	10.192
Finansielle omkostninger		-12.498	-8.052
Resultat før skat		-619.583	934.781
Skat af årets resultat	4	29.600	-206.634
Årets resultat		-589.983	728.147
Overført resultat		-589.983	728.147
		-589.983	728.147

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	172.037	158.670
Indretning af lejede lokaler	5	211.949	223.405
Materielle anlægsaktiver		383.986	382.075
Anlægsaktiver i alt		383.986	382.075
Råvarer og hjælpematerialer		600.996	1.134.447
Varebeholdninger		600.996	1.134.447
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.491.314	2.183.185
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		520.576	540.498
Periodeafgrænsningsposter		81.875	0
Tilgodehavender		2.093.765	2.723.683
Likvide beholdninger		387.081	191.813
Omsætningsaktiver i alt		3.081.842	4.049.943
Aktiver i alt		3.465.828	4.432.018

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	50.000
Overført resultat		305.004	1.344.987
Egenkapital		805.004	1.394.987
Hensættelse til udskudt skat		0	29.600
Hensatte forpligtelser i alt		0	29.600
Modtagne forudbetalinger fra kunder		19.338	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.304.088	2.340.040
Selskabsskat		0	157.034
Anden gæld		337.398	510.357
Kortfristede gældsforpligtelser		2.660.824	3.007.431
Gældsforpligtelser i alt		2.660.824	3.007.431
Passiver i alt		3.465.828	4.432.018
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.344.987	1.394.987
Overførsler, reserver	450.000	-450.000	0
Årets resultat	0	-589.983	-589.983
Egenkapital 31. december 2023	500.000	305.004	805.004

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets underskud har medført, at selskabet har en stram likviditet og en stram likviditetsstyring. Det er således en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabets leverandører har en forståelse for selskabets situation. Selskabet er i løbende dialog med kreditorer og finansieringskilder i øvrigt. Det er ledelsens forventning, at der er det nødvendige likviditetsberedskab fremadrettet til at kunne fortsætte driften.

	2023	2022
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	516.253	407.874
Andre omkostninger til social sikring	3.433	1.566
	<u>519.686</u>	<u>409.440</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.172	0
Andre finansielle indtægter	17.766	10.192
	<u>35.938</u>	<u>10.192</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	177.034
Årets udskudte skat	-29.600	29.600
	<u>-29.600</u>	<u>206.634</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	169.897	229.133
Tilgang i årets løb	59.536	0
Kostpris 31. december 2023	<u>229.433</u>	<u>229.133</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	11.227	5.728
Årets afskrivninger	46.169	11.456
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>57.396</u>	<u>17.184</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>172.037</u>	<u>211.949</u>

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2023 kr.	2022 kr.
Inden for et år	131.382	40.440
Mellem 1 og 5 år	279.861	64.030
	<u>411.243</u>	<u>104.470</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jysk Seafood Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Sawika Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sawika Jensen

Direktør

ID: c054283e-6c5e-4350-a95d-0ecd951a42f3

Tidspunkt for underskrift: 18-09-2024 kl.: 15:43:58

Underskrevet med MitID



Lars Duisberg Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Duisberg Jørgensen

Revisor

ID: c225447a-756f-40e5-a505-674b48c346c3

Tidspunkt for underskrift: 18-09-2024 kl.: 15:44:52

Underskrevet med MitID



Sawika Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sawika Jensen

Dirigent

ID: c054283e-6c5e-4350-a95d-0ecd951a42f3

Tidspunkt for underskrift: 18-09-2024 kl.: 15:47:43

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 68d78cKWtgP252065833

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.